
UCHWAŁA NR LXIV/482/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/98/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia                     
24 września 2015 r. w sprawie zasad udzielania bonifikaty od ceny ustalonej zgodnie                      

z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz. 650,       
poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496 i poz. 1693), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, 
co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XIV/98/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia                        
24 września 2015 r. w sprawie zasad udzielania bonifikaty od ceny ustalonej zgodnie                      
z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 4061) dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:

„3. Bonifikaty, o której mowa w ust 1 pkt 1, nie udziela się w przypadku sprzedaży 
lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy, który wcześniej nabył już od Gminy Drawsko 
Pomorskie inny lokal mieszkalny, za który w wyniku przyznanej mu z jakiegokolwiek 
tytułu bonifikaty zapłacił cenę niższą od wartości tego lokalu.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: E02198A1-D94D-4450-B698-A9E4D3075D55. Podpisany Strona 1




